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梶尾　勝則
ひらこ　じゅんいち 全国研究大会本年度開催

平子　順一 山梨県高体連理事長

みうら　かす゜お 全国研究大会本年度開催

三浦　和雄 山梨県高体連研究部委員長

ひがしたに　まさひろ 全国研究大会次年度開催

東谷　政宏 滋賀県高体連理事長

なかつか　　よしみ 全国高体連研究部

中塚　義実 活性化委員会委員長

なんぶ　　たけし 全国高体連研究部

南部 　健 活性化委員会委員

まりこ　ともあき 全国高体連研究部

鞠子　智秋 活性化委員会委員

つだ　たかひろ 全国高体連研究部

津田　孝弘 活性化委員会委員

にしづか　　はるよし 事務局

西塚　春義 全国高体連事務局長

あめもり　よしかつ 事務局

雨森　義勝 全国高体連事務局員

にし　　ひでのぶ 事務局

西　　秀信 全国高体連事務局員

23 〃

24 事 務 局 長

全国 全国高等学校体育連盟
03-6268-0027
03-6268-0028

25 事 務 局 員

26 事 務 局 員

21 〃 東京 都立清瀬高等学校
042-492-3500
042-491-9491

22 〃 埼玉 県立浦和東高等学校
048-878-2113
048-812-1013

19 活性化委員会 東京 筑波大学附属高校
03-3941-7176
03-3943-0848

20 〃 千葉 県立船橋高校
047-422-2188
047-426-0422

17 〃 山梨 県立甲府南高校
055-241-3191
055-241-3145

18 〃 滋賀 滋賀県高体連
077-528-4621
077-528-4955

15 〃 埼玉 県立草加高校 埼玉県高体連研究部長
048-935-4521
048-930-1282

14 監 　 事

16 開 催 県 山梨 山梨県高体連
055-287-8862
055-287-8872

千葉 県立佐原高校 千葉県高体連研究部長
0478-52-5131
0478-52-9998

13 〃 宮崎 県立日向工業高校 九州ブロック代表

11 〃 島根 県立松江工業高校 中国ブロック代表
0852-67-2121
0852-67-2122

10 〃

0982-52-2158
0982-54-9510

12 〃 香川 県立坂出高校 四国ブロック代表
0877-46-5125
0877-46-5896

大阪 大阪市立汎愛高校 近畿ブロック代表
06-6961-0431
06-6961-4990

9 〃 愛知 県立東海南高校 東海ブロック代表

7 〃 群馬 県立沼田高校 関東ブロック代表
0278-23-1313
0278-22-4799

6 〃

0562-34-3811
0562-34-1048

8 〃 福井 県立道守高校 北信越ブロック代表
0776-36-1184
0776-36-1185

011-521-2311
011-521-2316

4 〃 滋賀 県立甲西高校
全国研究大会次年度開催
滋賀県高体連研究部部長

0748-62-6745
0748-63-0823

秋田 県立新屋高校 東北ブロック代表
018-828-5859
018-828-1962

5 常任委員 北海道 北海道札幌南高校 北海道ブロック代表

3 〃 山梨 県立市川高校
全国研究大会次年度開催
山梨県高体連研究部部長

055-272-1161
055-272-1164

2 副 部 長 東京 都立調布北高校
全国高体連研究部

全国高体連研究部副部長
042-487-1860
 042-483-7081
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1 部 　 長 東京 都立晴海総合高校
全国高体連理事

全国高体連研究部部長
03-3531-5021
03-3531-5024
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